CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

_____________________________________________________________________________________

Av. Fernão Dias Paes Leme, 284 – Centro – Várzea Paulista/SP 13220-000

www.camaravarzea.sp.gov.br          Fone/fax: 11-4596-9700

 Câmara Municipal de Várzea Paulista

EXTRATO DE CONTRATO Nº 06/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

Contrato n° 06/2023, assinado em 27 de março de 2023

Processo n° 07/2022 – Dispensa por Justificativa n° 01/2022

Modalidade: Dispensa de Licitação, nos termos do Art. 24, XIII da Lei n° 8.666/93

CONTRATADA: FUNDAÇÃO PARA O VESTIBULAR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL

PAULISTA JÚLIO DE MESQUITA FILHO VUNESP

Objeto: Contratação de empresa especializada para planejamento e execução

completa de concurso público, incluindo a realização de inscrições, preparação,

aplicação e correção de provas, elaboração da lista de classificação geral de

candidatos, recebimento e julgamento de recursos, bem como promoção de todos os

atos necessários ao certame.

Valor do Contrato: Para a realização de todos os trabalhos descritos na Proposta

Técnica e  Comercial nº 065B/2023, de 13/02/2023, os valores a serem pagos pela

CONTRATANTE à CONTRATADA serão:

a) Para até 2.955 candidatos inscritos: Valor fixo de R$ 107.562,00 menos o

número de inscritos a taxa de R$ 36,40 acrescido da  taxa de recebimento da taxa de

inscrição;

b) Acima de 2.955 candidatos inscritos: somente recebimento da taxa de

inscrição.

Vigência do Contrato: em vigor na data de sua assinatura, vigorando até a entrega do

resultado final e o cumprimento final do cronograma do concurso público, podendo ser

prorrogado nos termos da legislação vigente.